Corresp. Expte.- D-00629/1 1.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 3.790,50.-
(PESOS TRES MIL TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA CON CINCUENTA 
CENTAVOS), según el siguiente detalle: 
A favor de la Sra. Olga Delia Galvan - D.N.I. N°11.430.719, la suma total de $ 
1.895,24.- 
A favor de la 5ra. Alicia Noemr Peralta - D.N.I. N-  Z0.ZZ0, la suma total de 

A favor del Sr. Pedro Luís Peralta D.N.I.